РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
от «23»  января 2018 г.                                                                           № 20

«Об утверждении перечня объектов

на 2018 г. подлежащих передаче

в концессию»
 В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Тульское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить перечень объектов на 2018 г. в отношении которых администрацией мунципального образования «Тульское сельское поселение» планируется заключение концессионных соглашений (согласно приложению).

2. Ведущему специалисту отдела по землеустройству и имущественным отношениям Золотаревой Н.Б. разместить указанный перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов  (www.torgi.ru) и на официальном сайте администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Чернявского А.А.
Глава  муниципального  образования                                           Е.И.Демкин